ABTONOPTA A B KaMeHEK-YPabCKOM

®* KaMeHCcK-YpanbCKumn

® PyTox.pdh

®* KaMeHCK-YpaibCKUn
® 6-p. Mapuxckon KOMMyHbI, 22

Oom 6-p. Mapuxckon KOMMYHBLI, 22

9 3Ta>kHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpPHbIN 4OM B KaMeHCK-Ypa/sibCKOM NOCTpoeH 48 neT Ha3ag u
HaxoauTcAa noA ynpasneHnem YK «[upekumna equHoro 3akasdymka» 15 nert c
2008 ropa v He aBnseTCA aBapUNHBLIM, UMeeT XWUJyto naowanb 7263
KBagpaTHbIX MeTpa . Ha OHNanH KapTe OTMe4YeHO pacrosioXXeHne aoma rno
ynuue 6-p. Napmxckon KoMMyHbI, 22, 4TO6bl akTUBMPOBATb KapTy, NPOCTO
Ha>XMUTe Ha eeé.

PenTuHr
0 ronocos

Appec
6-p. Mapuxxckon KoMmMyHbl, O. 22, KameHcK-Ypanbckun, CBepaoBckasa 061acTb
o4 NOCTPONKM
1976
KonnyecTBo aTa)ken
9
Konn4ecTBo KBapTUp
144
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Xwunas nnowanb
7263.2[]
KapacTpoBbin HOMep
66:45:0200247:0025
[JOM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnsawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «Anpekumsa egnHoro 3akasdmka» ¢ 01-10-2008

OcHOoBHasaA nHopmMmauuna

Ha4ano akcnayatauuu
1976
[eTckasa nnoulagka
EcTb
NI
nacca>xupckue - 4
Konn4yecTtBo noabe3aoBs
4
Mnowanb HEXUbIX NMOMELLEHNI
0.00
Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
1102.00
Mnowanb obuero 3em. yvyacTka
5273.00
Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
1-141-KY
doHpOa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasibHOro onepaTopa
Twvn gpoma
MHOrokBapTUPHbIA LOM

DononHuTenbHaa nHdopmMmauua


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/каменск-уральский/ук-дирекция-единого-заказчика

KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
MaHenbHbIE
Mnowanb noasana
831.00
Tuvn KpbiWn
Mnockas
MycoponpoBoz
Ha necTtHn4yHOm KneTke
KonnyecTtso MycoponpoBooB
4
Tun nepekpbITUN
Kene3obeToOHHbLIE
dacapg
CooTBeTCTBYET MaTepuasny CTeH
Twvn pyHoaMeHTa
NHown

NH>XeHepHble CUCTEeMb

Konn4ecTtso BBOLOB
1
Tun BEHTUNAUNN
MPUTOYHO-BLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Twnn BogooTBeLeHUS
LleHTpanbHoe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
BopoocToku
BHyTpeHHMe BOOAOCTOKU
opsvada Boda
LleHTpanbHoe (3akpbiTasd cucrtema)
XosiogHasa Boaa
LleHTpanbHoe



TennocHab)xeHne
LleHTpanbHoOe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouaanoﬁ nporpamMmmMmMmbl KalnpeMoOHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,O0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa ooMa
PeMOHT KpbiLwwn
PeMOHT (pacana

PeMOHT cuctem
3/IeKTPOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
TenaocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab>xeHuns

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEeH. CUCTEeM X0JI0OHOIro
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHabxeHus

PeMOHT cuctem
BO4OOTBELEHUA
PeMOHT unun 3amMeHa
nugTosoro obopyanosaHus
PeMOHT noaBasbHbIX
noMeLwieHnin

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
OOKYMeHTauunmn

lNop
npoBeneHus

2033
2035
2033

2033

2033

2033

2033

2033

2033

2037

2033

2033

CtoMuMoCTb
(py6.)

O6bemMm
ycnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.

CncrtemMa

Cncrtema

cncrtema

CncrtemMa

CncrtemMa

cncrtema

LT,

KOMI.



Bup ycnyru (pabotnbi)

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunun

Pa3paboTka NpoekTHoW
LOKYMeHTaLuumn

CTpounTeNbHbIN KOHTPOJIb
CTponTeNbHbIN KOHTPOJIb

CTpouTesbHbIA KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2035

2037

2033
2035
2037

CtoMMoOCTDb
(py6.)

O6bemMm
ycnyru
(pa%oThbi)

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

En. uam.

KOMIJ.

KoMI.

ycnyra
ycnyra
ycnyra

doTorpacdpumm goma

P77 2?77?77

"""""" Ewé HnkTo He pobasun ctoga poTo. Bbl MOXeTe 3TO cAeniaTb NepBbIM.
doTorpadumn goma no aapecy 6-p. Mapmxxckon KoMMyHbI, . 22, KaMeHCK-YpanbCKuia,

CeeppasioBckas 061aCcTb MOXKHO TakKXe YBUOUTb Ha MaHopaMme.

oM Ha KapTe KaMeHCK-YpanbCKOro



Wkana N® 17

O |92 PPP?7?77?7

* PDF

flHpeke

® Aspesc

IoMma pagoM

* 6-p. NMNapumxckon KoMmmyHsbl, 20
MocTpoeH B 1990 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
59 meTpoB

® 6-p. Mapumxckon KoMMyHbI, 24
NMocTpoeH B 1976 rony
YK «dupekunsa eouHOro 3akasdymka»
71 meTp

® yna. Ulectakosa, 38



https://xn--f1atdde.xn--p1ai/каменск-уральский/дом/б-р-парижской-коммуны-22/pdf
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/var/www/rutsg/data/public/1-ул-шестакова-38

NMocTpoeH B 1973 rony
YK «npekuma eouHoOro 3akasdymka»
103 meTpa

®* 6-p. Mapuxxckon KoMmMyHbI, 41
MocTpoeH B 1976 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
119 meTpoB

® yvn. 4-n Natnnetkum, 32
NMocTpoeH B 1984 rony
YK «dupekunsa eouHOro 3akasdymka»
119 meTpos

OT3bIBbl 0 g oMe b-p. Mapuxxckon KOMMYyHbI, 22

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

P77 ??77?77?

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

0-p. Mapuxckon KoMMyHbI, 22 B KaMeHCK-YpasibCKOM
2024 PyToxX.pd
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